事　務　連　絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年９月吉日

　関係各位

　　　　　　　　　　　　　柏市新春マラソン実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　　鈴　木　良　紀
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

　　　「第６１回柏市新春マラソン」の開催中止について

　日頃より，柏市新春マラソンへの御支援と御協力に心より感謝申し上げます。
　令和４年１月１６日（日）に開催を予定しておりました「第６１回柏市新春マラソン」につきましては，新型コロナウイルス感染症の感染動向について，予断を許さない現状を受け，ランナーをはじめとする全ての大会関係者の『安心・安全』を最優先に考え，大会の開催中止を決定しました。
　二年連続の中止となり、大会を心待ちにされていた方々のご期待に応えることができず誠に残念ではございますが、次回の「第６２回柏市新春マラソン」がより良いものとなるよう取り組んでまいりますので、今後とも、ご理解、ご協力のほど重ねてお願い申し上げます。
柏市新春マラソン実行委員会事務局
（一般社団法人柏市スポーツ協会事務局内）
電話番号　０４－７１９２－８４１１
（火・木・金　午前９時～午後５時）
メール　kashiwataikyo@gmail.com